
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. VASARIO 18 D. 

SPRENDIMO NR. T-44 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS PAŽANGAUS 

VERSLO IR ŽEMĖS ŪKIO KŪRIMO, ŠVARIOS IR SAUGIOS APLINKOS 

IŠSAUGOJIMO PROGRAMOS LĖŠŲ SKYRIMO SMULKIAJAM IR VIDUTINIAM 

VERSLUI REMTI TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2017 m. kovo 30 d. Nr. T-83 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

17 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 18 d. tarybos sprendimu Nr. 

T-44 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės pažangaus verslo ir žemės ūkio kūrimo, švarios ir saugios 

aplinkos išsaugojimo programos lėšų skyrimo smulkiajam ir vidutiniam verslui remti tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ patvirtintą Pakruojo rajono savivaldybės pažangaus verslo ir žemės ūkio kūrimo, 

švarios ir saugios aplinkos išsaugojimo programos lėšų skyrimo smulkiajam ir vidutiniam verslui 

remti tvarkos aprašą taip: 

1. 8 punktą papildyti 8.2.3 papunkčiu: 

„8.2.3. Įmonėms, parengusioms ir įgyvendinančioms vietinių užimtumo iniciatyvų (VUI) 

projektus tikslinėse teritorijose ir steigiančioms naujas darbo vietas, skiriama 300 eurų dydžio 

vienkartinė išmoka (parama skiriama už pirmuosius projekto įgyvendinimo metus ir gavus projektui 

finansavimą)“. 

2. Papildyti 13 punktu ir jį išdėstyti taip: 

„13. Paramos gavėjas įsigytą turtą, reikalingą darbo vietai sukurti ir kurio įsigijimo išlaidas 

prašo kompensuoti, privalo valdyti nuosavybės teise“.  

3. Buvusius 13 ir 14  punktus laikyti atitinkamai 14–15 punktais. 

4. Pakeisti 14 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„14. Parama teikiama kompensavimo principu, tai yra kompensuojamos patirtos išlaidos 

pagal prie paraiškos pridėtus išlaidų pagrindimo bei išlaidų apmokėjimo įrodymo dokumentus, 

išskyrus 8.2.3 papunktį“. 

5. Papildyti 16 punktu ir jį išdėstyti taip: 

„16. Paramos gavėjui prašant skirti paramą pagal 8.2.3 papunktį, su paraiška pateikiama 

projekto įgyvendinimo sutarties su Lietuvos darbo birža dėl projekto finansavimo skyrimo kopija“. 

6. Pripažinti netekusiu galios 15 punktą. 

7. Buvusius 16, 17 ir 18 punktus laikyti atitinkamai 17–19 punktais. 

8. Pakeisti 18 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„18. Išlaidos, kurias prašoma apmokėti skiriant finansinę paramą, negali būti apmokėtos, 

apmokamos ar numatytos apmokėti iš kitų Europos Sąjungos finansinės paramos priemonių ar kitos 

tarptautinės paramos lėšų, taip pat iš valstybės ir (arba) savivaldybių, kitų piniginių išteklių, kuriais 

disponuoja valstybė ir (arba) savivaldybės. Programos lėšomis, skirtomis smulkiajam ir vidutiniam 

verslui remti, negali būti finansuojamos ir tos išlaidos, kurias pareiškėjas apmokėjo, apmoka ar 

numato apmokėti nuosavomis lėšomis kaip prisidėjimą prie Europos Sąjungos finansinės paramos, 

kitos tarptautinės paramos ar valstybės paramos lėšomis finansuojamo projekto, išskyrus 8.2.3 

papunktį“. 



9. Buvusius 18-23 punktus su papunkčiais laikyti 19-24 punktais su atitinkamais 

papunkčiais. 

10. Pakeisti 26 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„26. Kvietimai teikti paraiškas finansinei paramai gauti skelbiami savivaldybės interneto 

svetainėje www.pakruojis.lt ir vietinėje spaudoje du kartus per metus. Pirmą kartą iki einamųjų metų 

birželio 1 d., antrą kartą iki lapkričio 1 d“.  

11. Buvusius 26–33 punktus su papunkčiais laikyti 27–34 punktais su atitinkamais 

papunkčiais. 

12. 33 punktą laikyti 34 punktu ir jį išdėstyti taip: 

„34. Komisija, nagrinėdama paraišką, savarankiškai gauna ir tikrina šią informaciją, išskyrus 

8.2.3 papunktį:“ 

13. Buvusius 34–79 punktus su papunkčiais laikyti 35–80 punktais su atitinkamais 

papunkčiais. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                             Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


